R E Q U E R I M E N T O Nº.  ​​​​​​​​579
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Adjunto para Assuntos do Transporte Coletivo RODRIGO LUIZ GOMES FUMIS, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, incluir mais duas vagas de taxi no ponto existente na Rua Curuzu, n° 20, na região central.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2020.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PSDB
LGC/mal